
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 
 
 
Università degli Studi di Perugia      DR n. 1791 

 
 
 

Il Rettore 
 

 
Visto il D.R. n. 1231 del 27 luglio 2018 con cui è stato indetto un bando di 

selezione al fine di assegnare contributi di mobilità Extra-UE a fini di docenza o 

di formazione, nell’ambito del Programma Erasmus+ International Credit 

Mobility (Azione Chiave 1 - Partner Countries), per l’Anno Accademico 

2018/2019, per la Agricultural University of Tirana, Albania; 

 

Considerato che i termini di presentazione delle candidature sono scaduti; 

 

DECRETA 

 

di nominare i seguenti membri della Commissione giudicatrice: 

 

 

Prof. Fabio Maria SANTUCCI - Professore associato – Settore AGR/01 – 

Dipartimento di scienze agrarie, alimentari ed ambientali – Delegato per la 

Cooperazione internazionale 

- PRESIDENTE  -  

 

Prof. Federico ROSSI – Professore ordinario – Settore ING-IND/11 – 

Dipartimento di Ingegneria (sede di Terni) – Delegato per i Servizi agli studenti 

 

- MEMBRO  – 

 

Prof.ssa Carla EMILIANI – Professore  ordinario – Settore BIO/10 – 

Dipartimento di chimica, biologia e biotecnologie – Delegato per il Diritto allo 

studio           

- MEMBRO  – 

 

Perugia, 16 ottobre 2018 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 
(F.to Prof. Franco MORICONI) 
 

 
 

 
 
 
 

Oggetto: 

Nomina commissione 
giudicatrice - Bando 
Erasmus+ International 
Credit Mobility (Azione 
Chiave 1 - Partner 
Countries) - Mobilità 
Extra-UE per docenza e 
formazione A. A. 2018 
/2019 – Agricultural 
University of Tirana 

 


